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Via
DOLNY
SLASK

OBISZOW, 31 lipca 2021

Stan na godz.21-07-31 16:42:25

Klasyfikacja druzynowa VIA DOLNY SLASK

Klasyfikacja edycji- SZOSOWY KLASYK (07.31)

MINI(FUN)

1 RAWEX Energy Saving 1490.00
fun 1 RAWSKI Ryszard M70 400.00
fun 2 PFEIFER Zygmunt M75 400.00
fun 3 KUHNEL Janusz M60 360.00
fun 4 LELEK Patryk M20 330.00

2 Brandovo 1410.00
fun 1 PALCZYK Bogdan M45 360.00
fun 2 NEUBERT Joanna K40 360.00
fun 3 MADEJ Anna K45 360.00
fun 4 KEPA-LORENOWICZ Katarzyna K30 330.00

3 RYCERZE ROLANDA MACIEJEWSKI CYCLING TEA  1410.00
fun 1 KOVALCHUK Svyatoslav M75 360.00
fun 2 KAMINSKI Wiestaw M65 360.00
fun 3 MISIAK Jozef M80 360.00
fun 4 GIL Henryk M80 330.00

4 Romet Factory Team 1400.00
fun 1 SPYCHALA Dariusz M50 400.00
fun 2 BUKRABA Marcin M40 400.00
fun 3 RACZKOWSKI Robert M55 360.00
fun 4 HARKAWY Tomasz M45 240.00

5 Quest Road 1380.00
fun 1 MADEJ Agata K30 360.00
fun 2 ZIELINSKI Wojciech M20 360.00
fun 3 BARTOSZEWSKI Marcin M45 330.00
fun 4 ZALEWSKI Krzysztof M65 330.00

6 Eroe Racing Club 1350.00
fun 1 KUZMA Dorota K45 400.00
fun 2 NIEMIEC Dominika K20 400.00
fun 3 MEYNARSKI tukasz M30 360.00
fun 4 KUCHARSKI Przemek M30 190.00

7 ELMAR ESKA TEAM 1170.00
fun 1 KOWALEWSKI Zbigniew M30 330.00
fun 2 KALUZA Piotr M30 300.00
fun 3 PSZCZOtOWSKI tukasz M30 280.00
fun 4 ROJEK Kazimierz M65 260.00

Klasyfikacja generalna

MINI(FUN)

©O© 0N O U1 A WN P

NR R RRRRRRRHR
O VW OWNOGOWMABMWNIERO

21

RYCERZE ROLANDA MACIEJEWSKI C
RAWEX Energy Saving
Brandovo

ELMAR ESKA TEAM
Romet Factory Team
Zarebski team

Quest Road

GALL-ICM SKODA - ROWER WRON
GVT

ROAD-RACING.PL

Eroe Racing Club
COLNAGO - MAVIC Team
wrytmieszosy.pl
CICLISMO Wroctaw
Druzyna PKO

Huzar Bike Academy

STC Stargard

FTI Racing Team

Bike Opole Licon Team
Grupa Kolarska Granit
WKS Wilczyce

MEGA(PRO)
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Seven Perceptus Team

Kopernik Torunskie Pierniki Team
7R Rowmix Team p/b 72D
RYCERZE ROLANDA MACIEJEWSKI C
ELMAR ESKA TEAM
ROAD-RACING.PL

RAWEX Energy Saving

Diversey Team

Jafi Sport Bike Team
STREFASPORTU.PL MW INVEST
Huzar Bike Academy

Activejet

ZDUN TRIATHLON TEAM
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DNF-nie ukonczyt/a, PF-fotofinisz
OBISZOW 2021

Partnerzy oficjalni
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Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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8 FTI Racing Team

fun
fun
fun
fun

1 BORKOWSKI Wojciech
2 TARNAWSKI Mateusz
3 STOJKE Dariusz

4 JASINSKI Jarostaw

9 Zarebski team

fun
fun
fun
fun

WISNIEWSKI Bartosz
WIZNER Dariusz
MOIJSA Tomasz
BIRUTA Sebastian
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10 GALL-ICM SKODA - ROWER WRONA

fun
fun
fun
fun

1 KITA Dawid

2 WRONA Ryszard

3 SOLTYS Radostaw

4 BRONISZEWSKI Roman

11 wrytmieszosy.pl

fun
fun
fun
fun

1 GOLUNSKA Anna
2 FRACZEK Krzysztof
3 WALECIAK Piotr
4 GRZELCZYK Marcin

12 Bike Opole Licon Team

fun
fun
fun
fun

MEGA(PRO)

1 OLCZYK Hubert
2 SZYMANSKI Rafat
3 CZAJA Pawet

4 NICZE Damian

1 7R Rowmix Team p/b 72D

pro
pro
pro
pro

1 POLTORAK Olga

2 KOtAKOWSKI Maciej
3 ZUREK Jakub

4 SZWARC Wactaw

2 Seven Perceptus Team

pro
pro
pro
pro

1 BALAWAIDER Joanna

2 GMURA Idalia

3 LEGIERSKA-DUTCZAK Joanna
4 PERZYNSKA Kinga

3 RYCERZE ROLANDA MACIEJEWSKI CYCLING TEA

pro
pro
pro
pro

MICHALAK Lechostaw
ZYGMAT Jarostaw
MIKULSKI Jacek

FITAt Mirostaw
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4 Diversey Team

pro
pro
pro
pro

1 POSMYK Mariola

2 BEDNARCZYK Grzegorz
3 GAWRYLUK Aleksander
4 ROGOZINSKI Grzegorz

1039.00

M20 400.00
M30 260.00
M50 190.00
M55 189.00

844.00

M20 280.00
M50 191.00
M40 189.00
M50 184.00

833.00

M20 240.00
M65 220.00
M40 191.00
M50 182.00

818.00

K30 280.00
M30 183.00
M40 180.00
M40 175.00

770.00

M20 220.00
M20 200.00
M30 180.00
M30 170.00

K20

1920.00
500.00

M16 500.00
M16 460.00
M60 460.00

K30
K30
K45
K30

1850.00
500.00
460.00
460.00
430.00

1800.00

M65 500.00
M50 460.00
M55 460.00
M55 380.00

K45

1740.00
500.00

M45 500.00
M50 380.00
M55 360.00

15 RANT TEAM

16 KKW NEXELO WAtBRZYCH

1127
1120

1127
1120

DNF-nie ukonczyt/a, PF-fotofinisz
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5 Kopernik Torunskie Pierniki Team 1590.00
pro 1 MACIEJEWSKI Marek M40 460.00
pro 2 LEWANDOWSKI Robert M45 430.00
pro 3 LIPINSKI Daniel M20 360.00
pro 4 KASPROWICZ Daniel M30 340.00

6 RAWEX Energy Saving 1530.00
pro 1 WOZNIAK Szymon M20 430.00
pro 2 WITOWSKI Tadeusz M60 400.00
pro 3 STRZELEC Mieczystaw M65 400.00
pro 4 ROIJEK Krzysztof M20 300.00

7 ELMAR ESKA TEAM 1452.00
pro 1 ZBIGNIEW Sobon M60 430.00
pro 2 CHOJNACKI Jarostaw M55 400.00
pro 3 CHRZANOWSKI Stawomir M50 340.00
pro 4 WIEWIOR Marian M40 282.00

8 ROAD-RACING.PL 1289.00
pro 1 GROMNICKI Kamil M20 400.00
pro 2 KAZMIERCZAK Igor M40 300.00
pro 3 SMOLENSKI Roman M30 300.00
pro 4 WIKTOR Pawet M40 289.00

DNF-nie ukoriczyt/a, PF-fotofinisz Druk: 21-07-31 16:42:26

OBISZOW 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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